

Naše značka

MC02X01BJ6CO
MCP2/484485/2023/OZP-
OOZP/Hra

Vyřizuje / oddělení / tel.

Hrachová Dana / Odbor životního prostředí /

V Praze dne

23. října 2023

Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2023/0371/OZP

Zhotovitel Komunální technika, s.r.o.

Sídlo: Boleslavská 1544, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČ: 26684055
DIČ: CZ26684055
Zastoupený: Matějovský Josef
Bankovní spojení: 0000001105000000

Objednatel Městská část Praha 2

Sídlo: náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: Ing. Simona Müllerová
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 26000000000000000000

Specifikace objednávky:

Oprava podzemních kontejnerů na stanovišti č. 100 Francouzská x Budečská

Předmět objednávky:

Objednáváme u vás opravu tří kusů podzemních kontejnerů na stanovišti č. 100 - Budečská 1, Praha 2, v rozsahu přiložené cenové nabídky. Převoz kontejnerů na opravu vč. zabezpečení stanoviště po dobu opravy, koordinujte se svozovou společností Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. (p. Kuklík - tel. 773 046 964).

Termín dodání: nejpozději do 15. prosince 2023

Cena objednávky (vč. DPH) v Kč: 113 476,22

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Naši objednávku prosím potvrďte na adresu: **dana.hrachova@praha2.cz**

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. V případě objednávky v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH bude objednávka účinná dnem uveřejnění v Registru smluv.

Forma úhrady: **převodním příkazem**

Fakturu zašlete výběrem z následujících možností:

- 1) elektronicky na adresu: **posta@praha2.cz**
- 2) do datové schránky úřadu ID: **y7yb44i**
- 3) poštou na adresu: **Městská Část Praha 2, Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39, Praha 2**

V Praze dne: **23. října 2023**

Ing.
Simona
Müllerová

Digitálně
podepsal Ing.
Simona Müllerová
Datum: 2023.10.23
14:59:03 +02'00'

Ing. Simona Müllerová
Městská část Praha 2

Příloha: Cenová nabídka

Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČ: 26684055 DIČ: CZ26684055
prodej@ktech.cz www.ktech.cz

Městská část Praha 2 – vítěz Město pro byznys desetiletí – cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní ruch a hotelnictví – cena společnosti COMENIUS

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111, fax: 225 510 138

e-mail: **posta@praha2.cz**, **www.praha2.cz**, DIČ: 00063461, ID datové schránky: **y7yb44i**

Dodavatel

Ktech

Komunální technika, s.r.o.

Boleslavská 1544

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ: 26684055

DIČ: CZ26684055

Telefon:

E-mail: prodej@ktech.cz

www.ktech.cz

Přijatý doklad č.:

O120/2023/0371/OZP

Odběratel

IČ: 00063461

DIČ: CZ00063461

Městská část Praha 2

náměstí Míru 600/20

120 00 Praha

Tel.:

Konečný příjemce:

Objednávka č.: 232103071

Přijatý doklad č.: O120/2023/0371/OZP

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 25.10.2023

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Generální oprava podzemních kontejnerů SCH'AFER EUROPA - Praha 2 (stanoviště č. 100 Francouzská x Budečská)						
Převoz kontejneru (2x cesta Brandýs n/L - Praha a zpět), auto s hydraulickou rukou	140 km	38,00		5 320,00 21%	1 117,20	6 437,20
Demontáž vhozových domečků podzemního kontejneru	4 hod.	1 050,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
Montáž vhozových domečků podzemního kontejneru	2 hod.	1 050,00		2 100,00 21%	441,00	2 541,00
Výroba nových vhozových domečků - hliník	3 ks	10 500,00		31 500,00 21%	6 615,00	38 115,00
Prášková barva, komaxit (vhozový domeček)	3 ks	3 800,00		11 400,00 21%	2 394,00	13 794,00
Odstranění starého EPDM granulátu	5 hod.	1 050,00		5 250,00 21%	1 102,50	6 352,50
Pokládka nového EPDM granulátu do pochozí plochy kontejneru, barva černá	3 ks	6 000,00		18 000,00 21%	3 780,00	21 780,00
Převoz vhozového domečku na lakování (2x Brandýs - Čelákovice a zpět), dodávka	32 km	26,00		832,00 21%	174,72	1 006,72
Kontrola bezpečnostní podlahy kontejnerů a čištění kovové jímky	3 ks	3 800,00		11 400,00 21%	2 394,00	13 794,00
Drobný materiál, spotřeba	1 ks	3 780,00		3 780,00 21%	793,80	4 573,80
Součet položek				93 782,00	19 694,22	113 476,22
CELKEM K ÚHRADĚ						113 476,22

!PROSÍME O DŮKLADNOU KONTROLU SPRÁVNOSTI POLOŽEK OBJEDNÁVKY, CENY A PŘÍPADNÝCH DALŠÍCH ÚDAJŮ!

Vystavil: Josef Matějovský

Komunální technika, s.r.o.

Boleslavská 1544

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ: 26684055 DIČ: CZ26684055

prodej@ktech.cz www.ktech.cz

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA